
Selettiva Centro Sud Cavallara 65 Cadetti - Prove Ufficiali 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 38 MESCOLINI R. 2:10.407
Migliore

1 2:36.216 12:08:03.841

2 2:23.075 12:10:26.916

3 2:19.476 12:12:46.392

4 2:23.613 12:15:10.005

5 2:21.663 12:17:31.668

6 2:19.713 12:19:51.381

7 2:10.407 12:22:01.788

 Po. 2 - # 91 BURRINI R. + 05.237
Diff. Primo

1 2:35.479 12:08:01.408

2 2:19.913 12:10:21.321

3 2:17.798 12:12:39.119

4 2:17.881 12:14:57.000

5 2:23.868 12:17:20.868

6 2:43.690 12:20:04.558

7 2:15.644 12:22:20.202

 Po. 3 - # 406 FERRARO A. + 06.165
Diff. Primo

1 2:42.307 12:08:11.923

2 2:22.138 12:10:34.061

3 2:20.779 12:12:54.840

4 2:23.421 12:15:18.261

5 3:24.279 12:18:42.540

6 2:16.572 12:20:59.112

 Po. 4 - # 211 SANTECCHIA F. + 08.784
Diff. Primo

1 3:44.115 12:09:35.349

2 2:30.634 12:12:05.983

3 2:20.026 12:14:26.009

4 2:21.693 12:16:47.702

5 2:19.191 12:19:06.893

6 2:22.449 12:21:29.342

 Po. 5 - # 167 ROSSI D. + 08.820
Diff. Primo

1 2:41.323 12:08:10.306

2 2:27.135 12:10:37.441

3 2:23.663 12:13:01.104

4 3:30.894 12:16:31.998

5 2:20.369 12:18:52.367

6 2:19.227 12:21:11.594

 Po. 6 - # 226 SARTINI F. + 10.524
Diff. Primo

1 2:39.507 12:08:12.938

2 2:25.348 12:10:38.286

3 2:23.674 12:13:01.960

4 2:35.831 12:15:37.791

5 2:25.168 12:18:02.959

6 2:20.931 12:20:23.890

 Po. 7 - # 92 PALLADINO A. + 15.323
Diff. Primo

1 2:40.354 12:08:11.231

2 2:28.915 12:10:40.146

3 2:25.730 12:13:05.876

4 3:12.630 12:16:18.506

5 2:29.367 12:18:47.873

6 2:42.819 12:21:30.692

 Po. 8 - # 35 PAPA L. + 18.251
Diff. Primo

1 2:41.870 12:08:14.493

2 2:29.344 12:10:43.837

3 2:32.377 12:13:16.214

4 4:11.773 12:17:27.987

5 2:34.965 12:20:02.952

6 2:28.658 12:22:31.610

 Po. 9 - # 911 BALDI T. + 19.217
Diff. Primo

1 2:40.454 12:08:17.035

2 2:35.660 12:10:52.695

3 2:30.588 12:13:23.283

4 3:21.698 12:16:44.981

5 2:30.009 12:19:14.990

6 2:29.624 12:21:44.614

 Po. 10 - # 95 RICCI R. + 20.124
Diff. Primo

1 3:12.407 12:09:00.907

2 2:41.013 12:11:41.920

3 2:34.180 12:14:16.100

4 3:25.116 12:17:41.216

5 2:30.531 12:20:11.747

 Po. 11 - # 9 RIVA N. + 20.169
Diff. Primo

1 2:38.296 12:08:15.810

2 2:32.694 12:10:48.504

3 2:30.576 12:13:19.080

4 2:35.588 12:15:54.668

5 2:33.857 12:18:28.525

6 2:31.981 12:21:00.506

 Po. 12 - # 39 SORO S. + 20.295
Diff. Primo

1 3:05.519 12:08:40.644

2 2:48.479 12:11:29.123

3 2:40.487 12:14:09.610

4 3:42.373 12:17:51.983

5 2:30.702 12:20:22.685

 Po. 13 - # 8 MESSERE R. + 20.520
Diff. Primo

1 2:53.238 12:08:36.056

2 2:33.607 12:11:09.663

3 2:30.927 12:13:40.590

4 3:37.736 12:17:18.326

5 2:37.544 12:19:55.870

 Po. 14 - # 18 BELLI P. + 21.005
Diff. Primo

1 3:10.323 12:09:14.958

2 2:47.752 12:12:02.710

3 2:32.511 12:14:35.221

4 2:31.412 12:17:06.633

5 2:34.779 12:19:41.412

6 2:39.548 12:22:20.960

 Po. 15 - # 136 STAMPATORI L. + 21.304
Diff. Primo

1 3:11.785 12:09:10.141

2 2:45.424 12:11:55.565

3 2:35.356 12:14:30.921

4 3:01.128 12:17:32.049

5 2:34.206 12:20:06.255

6 2:31.711 12:22:37.966

 Po. 16 - # 109 BALDINI N. + 23.426
Diff. Primo

1 3:05.902 12:08:53.644

2 2:39.034 12:11:32.678

3 2:33.833 12:14:06.511

4 2:41.516 12:16:48.027

5 3:31.632 12:20:19.659

 Po. 17 - # 936 PALLOTTA A. + 24.792
Diff. Primo

1 2:57.405 12:08:51.941

2 2:57.184 12:11:49.125

3 2:35.199 12:14:24.324

4 2:55.876 12:17:20.200

5 2:47.783 12:20:07.983

6 2:49.427 12:22:57.410

 Po. 18 - # 283 FIGUS S. + 25.223
Diff. Primo

1 2:57.584 12:08:43.665

2 2:42.503 12:11:26.168

3 2:36.736 12:14:02.904

4 2:35.630 12:16:38.534

5 2:38.233 12:19:16.767

6 2:38.906 12:21:55.673

 Po. 19 - # 174 CONSEGNI K. + 27.118
Diff. Primo

1 2:50.207 12:08:33.380

2 2:37.525 12:11:10.905

3 3:11.135 12:14:22.040

4 3:22.021 12:17:44.061

5 2:38.203 12:20:22.264

 Po. 20 - # 425 ALLEGRETTI F. + 28.034
Diff. Primo

1 3:11.755 12:09:11.109

2 2:48.061 12:11:59.170

3 3:25.742 12:15:24.912

4 2:39.297 12:18:04.209

5 2:38.441 12:20:42.650

 Po. 21 - # 146 PIGA C. + 29.930
Diff. Primo

1 2:57.593 12:08:35.622

2 2:49.933 12:11:25.555

3 2:42.480 12:14:08.035

4 2:40.337 12:16:48.372

5 2:42.860 12:19:31.232

6 2:44.398 12:22:15.630

Fastest lap: 2:10.407 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 22 - # 29 GROSSO F. + 31.028
Diff. Primo

1 2:57.738 12:08:44.677

2 5:23.888 12:14:08.565

3 2:42.813 12:16:51.378

4 3:11.205 12:20:02.583

5 2:41.435 12:22:44.018

 Po. 23 - # 199 RUSSO R. + 32.172
Diff. Primo

1 3:27.412 12:09:09.074

2 3:33.036 12:12:42.110

3 2:50.419 12:15:32.529

4 2:44.408 12:18:16.937

5 2:42.579 12:20:59.516

 Po. 24 - # 88 CATALANO L. + 32.914
Diff. Primo

1 3:23.395 12:09:20.649

2 2:59.561 12:12:20.210

3 2:43.321 12:15:03.531

 Po. 25 - # 151 ALETTE F. + 36.843
Diff. Primo

1 3:14.566 12:09:10.339

2 2:59.915 12:12:10.254

3 2:52.980 12:15:03.234

4 3:26.197 12:18:29.431

5 2:47.250 12:21:16.681

 Po. 26 - # 48 DIGNANI C. + 38.968
Diff. Primo

1 3:16.997 12:09:07.670

2 3:52.769 12:13:00.439

3 3:02.906 12:16:03.345

4 3:33.057 12:19:36.402

5 2:49.375 12:22:25.777

 Po. 27 - # 10 TONDINI N. + 38.969
Diff. Primo

1 3:22.498 12:09:23.789

2 3:02.119 12:12:25.908

3 3:50.590 12:16:16.498

4 2:49.376 12:19:05.874

5 2:50.426 12:21:56.300

 Po. 28 - # 311 FINOCCHIARO M.+ 39.618
Diff. Primo

1 3:23.306 12:09:27.433

2 3:47.397 12:13:14.830

3 2:55.082 12:16:09.912

4 2:53.763 12:19:03.675

5 2:50.025 12:21:53.700

 Po. 29 - # 718 GRILLI R. + 39.978
Diff. Primo

1 3:18.311 12:09:10.863

2 3:06.814 12:12:17.677

3 2:51.423 12:15:09.100

4 2:53.531 12:18:02.631

5 2:50.385 12:20:53.016

 Po. 30 - # 192 BURBUI P. + 40.225
Diff. Primo

1 2:57.404 12:09:48.879

2 2:52.475 12:12:41.354

3 4:59.393 12:17:40.747

4 2:50.632 12:20:31.379

 Po. 31 - # 116 GIANNONI G. + 40.473
Diff. Primo

1 3:26.693 12:09:20.277

2 3:06.118 12:12:26.395

3 2:57.486 12:15:23.881

4 2:55.817 12:18:19.698

5 2:50.880 12:21:10.578

 Po. 32 - # 152 RUBINO L. + 1:12.671
Diff. Primo

1 3:38.189 12:09:41.462

2 3:23.078 12:13:04.540

3 3:27.124 12:16:31.664

4 4:02.862 12:20:34.526

Fastest lap: 2:10.407 
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